
4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:20

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Piccolo u15 fiú
1 P79 Pontyos Gábor ifj. 01:24:11 00:00:00

2 P54 Kiss Zétény Károly 01:38:53 00:14:42

3 P67 Matyasovszki Márton 01:39:21 00:15:10

4 P51 Kiss Hunor Jenő 01:46:47 00:22:36

5 P48 Kiss Benedek Gergő 01:47:07 00:22:55

6 P53 Kiss Levente Csaba 01:47:34 00:23:22

7 P21 Erdős Botond 01:53:16 00:29:05

8 P68 Mosdósi Gábor 01:59:08 00:34:56

9 P110 Bejczi Péter 02:25:21 01:01:09

10 P23 Feigl András 02:30:48 01:06:37

11 P27 Felegyi Gergő 02:33:26 01:09:15

12 P56 Kolarich Bendegúz 03:40:17 02:16:05

13 P59 Kolarich János Pál 03:41:36 02:17:25

DNF P43 Hutter Gergely 00:00:00

DNF P44 Hutter Vencel 00:00:00

Tempo Sport Kft  1/ 10



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:20

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Piccolo u15 lány
1 P50 Kiss Hanna Zsuzsanna 01:38:39 00:00:00

2 P99 Végh Viktória 01:55:31 00:16:51

3 P9 Bencze Réka 01:57:14 00:18:35

4 P22 Erdős Karina 01:58:28 00:19:49

5 P8 Bencze Nóra 01:59:08 00:20:29

6 P13 Böröcz Nikolett 01:59:50 00:21:11

7 P26 Felegyi Dorka 02:33:28 00:54:49

8 P75 Pintér Anna 02:33:31 00:54:52

Tempo Sport Kft  2/ 10



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:20

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Piccolo u19 férfi
1 P11 Berkes Maximilián 00:59:05 00:00:00

2 P72 Oláh Tamás 00:59:07 00:00:02

3 P10 Berkes Dominik 01:07:54 00:08:49

Tempo Sport Kft  3/ 10



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:20

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Piccolo felnőtt férfi
1 P32 Görbicz Gergely 01:12:43 00:00:00

2 P3 Bánfi Balázs 01:25:19 00:12:35

3 P109 Tengelics Gyula 01:27:08 00:14:24

4 P73 Orosz Tamás 01:38:32 00:25:48

5 P96 Tóth László 01:38:32 00:25:48

6 P5 Bartha Zoltán 01:41:38 00:28:54

7 P62 Láng Attila 01:41:44 00:29:00

8 P61 Köhler Attila Zsolt 01:46:22 00:33:39

9 P37 Hamza Balázs 01:49:39 00:36:56

10 P6 Bednárik János 01:50:35 00:37:51

11 P106 Kókai Pál 02:06:50 00:54:06

12 P103 Szakszon Csaba 02:25:23 01:12:39

13 P76 Pintér Zsolt 02:33:29 01:20:45

Tempo Sport Kft  4/ 10



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:20

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Piccolo felnőtt nő
1 P64 Lénárt Mónika 01:25:21 00:00:00

2 P105 Árki Beáta 01:38:37 00:13:15

3 P20 Dr. Veress Szilvia Anikó 01:40:20 00:14:59

4 P93 Szijártó Éva 01:41:45 00:16:23

5 P63 Lángné Rozman Melinda 01:41:46 00:16:24

6 P29 Frei Helga 01:45:56 00:20:34

7 P101 Viczián Gyöngyi 01:46:23 00:21:01

8 P38 Hamza-Vetési Ágnes 01:49:41 00:24:19

9 P74 Petényi Aranka 01:50:19 00:24:57

10 P108 Horváth Helga 01:52:07 00:26:45

11 P100 Végh-Boross Edit 01:55:26 00:30:04

12 P107 Nagy Rita 02:06:47 00:41:25

13 P104 Szűcs Noémi 02:25:20 00:59:58

14 P45 Hutterné Erdődi Andrea 02:31:39 01:06:17

DNF P57 Kolarich Edina 00:00:00

Tempo Sport Kft  5/ 10



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:20

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Piccolo master férfi
1 P15 Cser Lajos 01:17:48 00:00:00

2 P94 Tóth József 01:22:21 00:04:33

3 P97 Tóth Zoltán 01:22:23 00:04:34

4 P78 Pontyos Gábor 01:24:11 00:06:22

5 P41 Horváth László 01:27:11 00:09:22

6 P102 Frim István 01:27:12 00:09:24

7 P80 Serfőző László 01:37:01 00:19:12

8 P47 Kádi Gábor 01:37:16 00:19:28

9 P91 Stocker Zoltán 01:38:06 00:20:18

10 P77 Polik Tamás 01:39:20 00:21:32

11 P52 Kiss Jenő 01:46:17 00:28:29

12 P49 Kiss Csaba 01:47:07 00:29:18

13 P69 Mosdósi Gábor László 01:59:12 00:41:23

14 P14 Böröcz Tamás 01:59:52 00:42:03

15 P60 Konics László 02:21:07 01:03:19

16 P111 Bejczi Gábor 02:25:19 01:07:31

17 P16 Cséve Imre 02:30:31 01:12:43

18 P24 Feigl Tibor 02:30:51 01:13:03

19 P88 Stajrits Ferenc 02:31:24 01:13:36

20 P28 Felegyi Mihályi 02:33:29 01:15:40

21 P58 Kolarich Imre 03:40:18 02:22:29

Tempo Sport Kft  6/ 10



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:20

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Piccolo master nő
1 P12 Berkes Orsolya 01:11:12 00:00:00

2 P46 Jobbikné Galambosi Mária 01:38:32 00:27:19

3 P90 Stocker Anikó 01:40:02 00:28:49

4 P65 Margitai Ágnes 01:45:57 00:34:44

5 P55 Kissné Kappel Zsuzsanna 01:47:01 00:35:48

6 P42 Horváth Lászlóné 01:52:09 00:40:56

7 P7 Bencze Katalin 01:57:13 00:46:00

8 P39 Himer Andrea 01:58:19 00:47:06

9 P30 Goják Mónika 01:59:51 00:48:38

10 P4 Barcza Mónika 02:21:08 01:09:55

11 P89 Stajritsné Hersics Erzsébet 02:30:30 01:19:17

12 P17 Cséve Mariann 02:30:31 01:19:18

13 P25 Feiglné Magyar Krisztina 02:30:40 01:19:27

14 P92 Szenteszki Annamária 02:33:25 01:22:12

Tempo Sport Kft  7/ 10



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:20

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Piccolo Férfi Abszolút
1 P11 Berkes Maximilián 00:59:05 00:00:00

2 P72 Oláh Tamás 00:59:07 00:00:02

3 P10 Berkes Dominik 01:07:54 00:08:49

4 P32 Görbicz Gergely 01:12:43 00:13:38

5 P15 Cser Lajos 01:17:48 00:18:43

6 P94 Tóth József 01:22:21 00:23:16

7 P97 Tóth Zoltán 01:22:23 00:23:18

8 P79 Pontyos Gábor ifj. 01:24:11 00:25:06

9 P78 Pontyos Gábor 01:24:11 00:25:06

10 P3 Bánfi Balázs 01:25:19 00:26:14

11 P109 Tengelics Gyula 01:27:08 00:28:02

12 P41 Horváth László 01:27:11 00:28:06

13 P102 Frim István 01:27:12 00:28:07

14 P80 Serfőző László 01:37:01 00:37:56

15 P47 Kádi Gábor 01:37:16 00:38:11

16 P91 Stocker Zoltán 01:38:06 00:39:01

17 P73 Orosz Tamás 01:38:32 00:39:27

18 P96 Tóth László 01:38:32 00:39:27

19 P54 Kiss Zétény Károly 01:38:53 00:39:48

20 P77 Polik Tamás 01:39:20 00:40:15

21 P67 Matyasovszki Márton 01:39:21 00:40:16

22 P5 Bartha Zoltán 01:41:38 00:42:33

23 P62 Láng Attila 01:41:44 00:42:39

24 P52 Kiss Jenő 01:46:17 00:47:12

25 P61 Köhler Attila Zsolt 01:46:22 00:47:17

26 P51 Kiss Hunor Jenő 01:46:47 00:47:42

27 P49 Kiss Csaba 01:47:07 00:48:02

28 P48 Kiss Benedek Gergő 01:47:07 00:48:02

29 P53 Kiss Levente Csaba 01:47:34 00:48:29

30 P37 Hamza Balázs 01:49:39 00:50:34

31 P6 Bednárik János 01:50:35 00:51:30

32 P21 Erdős Botond 01:53:16 00:54:11

33 P68 Mosdósi Gábor 01:59:08 01:00:03

34 P69 Mosdósi Gábor László 01:59:12 01:00:07

35 P14 Böröcz Tamás 01:59:52 01:00:47

36 P106 Kókai Pál 02:06:50 01:07:45

37 P60 Konics László 02:21:07 01:22:02

38 P111 Bejczi Gábor 02:25:19 01:26:14

39 P110 Bejczi Péter 02:25:21 01:26:16

40 P103 Szakszon Csaba 02:25:23 01:26:17

41 P16 Cséve Imre 02:30:31 01:31:26

42 P23 Feigl András 02:30:48 01:31:43

43 P24 Feigl Tibor 02:30:51 01:31:46

44 P88 Stajrits Ferenc 02:31:24 01:32:19

45 P27 Felegyi Gergő 02:33:26 01:34:21

Tempo Sport Kft  8/ 10



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:20

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Piccolo Férfi Abszolút
46 P28 Felegyi Mihályi 02:33:29 01:34:23

47 P76 Pintér Zsolt 02:33:29 01:34:24

48 P56 Kolarich Bendegúz 03:40:17 02:41:12

49 P58 Kolarich Imre 03:40:18 02:41:13

50 P59 Kolarich János Pál 03:41:36 02:42:31

DNF P43 Hutter Gergely 00:00:00

DNF P44 Hutter Vencel 00:00:00

Tempo Sport Kft  9/ 10



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:20

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Piccolo Női Abszolút
1 P12 Berkes Orsolya 01:11:12 00:00:00

2 P64 Lénárt Mónika 01:25:21 00:14:08

3 P46 Jobbikné Galambosi Mária 01:38:32 00:27:19

4 P105 Árki Beáta 01:38:37 00:27:24

5 P50 Kiss Hanna Zsuzsanna 01:38:39 00:27:26

6 P90 Stocker Anikó 01:40:02 00:28:49

7 P20 Dr. Veress Szilvia Anikó 01:40:20 00:29:07

8 P93 Szijártó Éva 01:41:45 00:30:32

9 P63 Lángné Rozman Melinda 01:41:46 00:30:33

10 P29 Frei Helga 01:45:56 00:34:43

11 P65 Margitai Ágnes 01:45:57 00:34:44

12 P101 Viczián Gyöngyi 01:46:23 00:35:10

13 P55 Kissné Kappel Zsuzsanna 01:47:01 00:35:48

14 P38 Hamza-Vetési Ágnes 01:49:41 00:38:28

15 P74 Petényi Aranka 01:50:19 00:39:06

16 P108 Horváth Helga 01:52:07 00:40:54

17 P42 Horváth Lászlóné 01:52:09 00:40:56

18 P100 Végh-Boross Edit 01:55:26 00:44:13

19 P99 Végh Viktória 01:55:31 00:44:18

20 P7 Bencze Katalin 01:57:13 00:46:00

21 P9 Bencze Réka 01:57:14 00:46:01

22 P39 Himer Andrea 01:58:19 00:47:06

23 P22 Erdős Karina 01:58:28 00:47:15

24 P8 Bencze Nóra 01:59:08 00:47:55

25 P13 Böröcz Nikolett 01:59:50 00:48:37

26 P30 Goják Mónika 01:59:51 00:48:38

27 P107 Nagy Rita 02:06:47 00:55:34

28 P4 Barcza Mónika 02:21:08 01:09:55

29 P104 Szűcs Noémi 02:25:20 01:14:07

30 P89 Stajritsné Hersics Erzsébet 02:30:30 01:19:17

31 P17 Cséve Mariann 02:30:31 01:19:18

32 P25 Feiglné Magyar Krisztina 02:30:40 01:19:27

33 P45 Hutterné Erdődi Andrea 02:31:39 01:20:26

34 P92 Szenteszki Annamária 02:33:25 01:22:12

35 P26 Felegyi Dorka 02:33:28 01:22:15

36 P75 Pintér Anna 02:33:31 01:22:18

DNF P57 Kolarich Edina 00:00:00

Tempo Sport Kft  10/ 10



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

Mediano u15 fiú
1 M11 Döbrönte Donát 02:59:06 00:00:00 02:59:06

2 M66 Végh Kristóf 03:04:18 00:05:11 03:04:18

Tempo Sport Kft  1/ 11



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

Mediano u15 lány
1 M49 Székely Anna 03:09:38 00:00:00 03:09:38

Tempo Sport Kft  2/ 11



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

Mediano u19 férfi
1 M46 Salamon Tamás 04:32:31 00:00:00 04:32:31

Tempo Sport Kft  3/ 11



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

Mediano u19 nő
1 M10 Döbrönte Dominika 03:53:19 00:00:00 03:53:19

Tempo Sport Kft  4/ 11



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

Mediano felnőtt férfi
1 M16 Harta Ákos 01:57:26 00:00:00 01:57:26

2 M24 Jászkuti Gergely 02:01:20 00:03:53 02:01:20

3 M38 Pátkai Ákos 02:20:50 00:23:24 02:20:50

4 M70 Zámbó Gábor 02:23:12 00:25:46 02:23:12

5 M34 Pál Attila 02:28:36 00:31:10 02:28:36

6 M26 Jungmayer Csaba 02:33:20 00:35:54 02:33:20

7 M42 Rabi Zsolt 02:33:21 00:35:55 02:33:21

8 M28 Köteles Sándor 02:50:57 00:53:31 02:50:57

9 M65 Varga Tibor 02:51:06 00:53:40 02:51:06

10 M47 Sárosi Norbert 02:56:31 00:59:05 02:56:31

11 M35 Pándi Imre 02:56:33 00:59:07 02:56:33

12 M20 Horváth Tamás 03:01:37 01:04:11 03:01:37

13 M53 Tarjányi Róbert 03:08:28 01:11:02 03:08:28

14 M17 Havasi Richard 03:08:46 01:11:20 03:08:46

15 M41 Potocska Péter 03:08:49 01:11:23 03:08:49

16 M73 Szegedi András 03:11:21 01:13:55 03:11:21

17 M22 ifj. Horváth László 03:12:32 01:15:05 03:12:32

18 M44 Salamon László 03:12:53 01:15:27 03:12:53

19 M71 Veszelka Miklós 03:14:29 01:17:02 03:14:29

20 M25 Juhász Gábor 03:48:09 01:50:43 03:48:09

DNF M8 Demeter Zoltán 00:00:00

Tempo Sport Kft  5/ 11



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

Mediano felnőtt nő
1 M6 Borsné Molnár Brigitta 02:21:09 00:00:00 02:21:09

2 M23 Jáborka Zsanett 02:28:37 00:07:28 02:28:37

3 M32 Nagy Nikolett 02:58:09 00:36:59 02:58:09

4 M37 Parragné Vendel Anita 02:59:25 00:38:16 02:59:25

5 M69 Vojtek Timea 03:08:16 00:47:07 03:08:16

6 M72 Neumann Dóra 03:11:22 00:50:13 03:11:22

7 M63 Varga Csilla 03:27:38 01:06:29 03:27:38

8 M21 Hujber Zita 03:27:59 01:06:49 03:27:59

9 M64 Varga Fruzsina 03:48:08 01:26:59 03:48:08

Tempo Sport Kft  6/ 11



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

Mediano master férfi
1 M60 Tiszay András 02:07:26 00:00:00 02:07:26

2 M4 Berkes Tamás 02:12:36 00:05:09 02:12:36

3 M14 Erdős Attila 02:18:39 00:11:13 02:18:39

4 M5 Bors Attila 02:21:08 00:13:42 02:21:08

5 M29 Máté Lajos 02:23:00 00:15:33 02:23:00

6 M7 Demeter András 02:23:02 00:15:36 02:23:02

7 M52 Tar Zsolt 02:23:45 00:16:19 02:23:45

8 M27 Kovács Gyula 02:26:56 00:19:30 02:26:56

9 M68 Vidóczi Árpád 02:57:24 00:49:58 02:57:24

10 M33 Nagy Tamás 02:59:18 00:51:52 02:59:18

11 M36 Parrag Roland 02:59:23 00:51:57 02:59:23

12 M18 Horváth József 03:01:44 00:54:18 03:01:44

13 M67 Végh Viktor 03:04:16 00:56:50 03:04:16

14 M30 Molnár Imre 03:08:38 01:01:12 03:08:38

15 M50 Székely Ferenc 03:09:39 01:02:13 03:09:39

16 M12 Dr. Kovács Csaba 03:27:06 01:19:40 03:27:06

17 M40 Potocska Pál 03:27:39 01:20:13 03:27:39

18 M51 Szilágyi Árpád 03:27:47 01:20:21 03:27:47

19 M59 Thamó Zoltán 03:28:10 01:20:43 03:28:10

20 M9 Döbrönte Ákos 03:53:19 01:45:53 03:53:19

21 M43 Salamon László 04:32:35 02:25:09 04:32:35

Tempo Sport Kft  7/ 11



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

Mediano master nő
1 M62 Vági Judit 02:57:44 00:00:00 02:57:44

2 M19 Horváth Józsefné 03:01:41 00:03:56 03:01:41

3 M31 Molnár Imréné 03:09:18 00:11:33 03:09:18

4 M13 Dr. Kovácsné Barta Ágnes 03:27:14 00:29:29 03:27:14

5 M45 Salamon Lászlóné 03:28:04 00:30:20 03:28:04

6 M58 Thamó Mária 03:28:10 00:30:25 03:28:10

7 M61 Vadász Virág 03:53:15 00:55:31 03:53:15

Tempo Sport Kft  8/ 11



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

Mediano Férfi Abszolút
1 M16 Harta Ákos 01:57:26 00:00:00 01:57:26

2 M24 Jászkuti Gergely 02:01:20 00:03:53 02:01:20

3 M60 Tiszay András 02:07:26 00:10:00 02:07:26

4 M4 Berkes Tamás 02:12:36 00:15:09 02:12:36

5 M14 Erdős Attila 02:18:39 00:21:13 02:18:39

6 M38 Pátkai Ákos 02:20:50 00:23:24 02:20:50

7 M5 Bors Attila 02:21:08 00:23:42 02:21:08

8 M29 Máté Lajos 02:23:00 00:25:33 02:23:00

9 M7 Demeter András 02:23:02 00:25:36 02:23:02

10 M70 Zámbó Gábor 02:23:12 00:25:46 02:23:12

11 M52 Tar Zsolt 02:23:45 00:26:19 02:23:45

12 M27 Kovács Gyula 02:26:56 00:29:30 02:26:56

13 M34 Pál Attila 02:28:36 00:31:10 02:28:36

14 M26 Jungmayer Csaba 02:33:20 00:35:54 02:33:20

15 M42 Rabi Zsolt 02:33:21 00:35:55 02:33:21

16 M28 Köteles Sándor 02:50:57 00:53:31 02:50:57

17 M65 Varga Tibor 02:51:06 00:53:40 02:51:06

18 M47 Sárosi Norbert 02:56:31 00:59:05 02:56:31

19 M35 Pándi Imre 02:56:33 00:59:07 02:56:33

20 M68 Vidóczi Árpád 02:57:24 00:59:58 02:57:24

21 M11 Döbrönte Donát 02:59:06 01:01:40 02:59:06

22 M33 Nagy Tamás 02:59:18 01:01:52 02:59:18

23 M36 Parrag Roland 02:59:23 01:01:57 02:59:23

24 M20 Horváth Tamás 03:01:37 01:04:11 03:01:37

25 M18 Horváth József 03:01:44 01:04:18 03:01:44

26 M67 Végh Viktor 03:04:16 01:06:50 03:04:16

27 M66 Végh Kristóf 03:04:18 01:06:52 03:04:18

28 M53 Tarjányi Róbert 03:08:28 01:11:02 03:08:28

29 M30 Molnár Imre 03:08:38 01:11:12 03:08:38

30 M17 Havasi Richard 03:08:46 01:11:20 03:08:46

31 M41 Potocska Péter 03:08:49 01:11:23 03:08:49

32 M50 Székely Ferenc 03:09:39 01:12:13 03:09:39

Tempo Sport Kft  9/ 11



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

Mediano Férfi Abszolút
33 M73 Szegedi András 03:11:21 01:13:55 03:11:21

34 M22 ifj. Horváth László 03:12:32 01:15:05 03:12:32

35 M44 Salamon László 03:12:53 01:15:27 03:12:53

36 M71 Veszelka Miklós 03:14:29 01:17:02 03:14:29

37 M12 Dr. Kovács Csaba 03:27:06 01:29:40 03:27:06

38 M40 Potocska Pál 03:27:39 01:30:13 03:27:39

39 M51 Szilágyi Árpád 03:27:47 01:30:21 03:27:47

40 M59 Thamó Zoltán 03:28:10 01:30:44 03:28:10

41 M25 Juhász Gábor 03:48:09 01:50:43 03:48:09

42 M9 Döbrönte Ákos 03:53:19 01:55:53 03:53:19

43 M46 Salamon Tamás 04:32:31 02:35:05 04:32:31

44 M43 Salamon László 04:32:35 02:35:09 04:32:35

DNF M8 Demeter Zoltán 00:00:00

Tempo Sport Kft  10/ 11



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:36

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

Mediano Női Abszolút
1 M6 Borsné Molnár Brigitta 02:21:09 00:00:00 02:21:09

2 M23 Jáborka Zsanett 02:28:37 00:07:28 02:28:37

3 M62 Vági Judit 02:57:44 00:36:34 02:57:44

4 M32 Nagy Nikolett 02:58:09 00:36:59 02:58:09

5 M37 Parragné Vendel Anita 02:59:25 00:38:16 02:59:25

6 M19 Horváth Józsefné 03:01:41 00:40:31 03:01:41

7 M69 Vojtek Timea 03:08:16 00:47:07 03:08:16

8 M31 Molnár Imréné 03:09:18 00:48:08 03:09:18

9 M49 Székely Anna 03:09:38 00:48:29 03:09:38

10 M72 Neumann Dóra 03:11:22 00:50:13 03:11:22

11 M13 Dr. Kovácsné Barta Ágnes 03:27:14 01:06:04 03:27:14

12 M63 Varga Csilla 03:27:38 01:06:29 03:27:38

13 M21 Hujber Zita 03:27:59 01:06:49 03:27:59

14 M45 Salamon Lászlóné 03:28:04 01:06:55 03:28:04

15 M58 Thamó Mária 03:28:10 01:07:00 03:28:10

16 M64 Varga Fruzsina 03:48:08 01:26:59 03:48:08

17 M61 Vadász Virág 03:53:15 01:32:06 03:53:15

18 M10 Döbrönte Dominika 03:53:19 01:32:10 03:53:19

Tempo Sport Kft  11/ 11



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:48

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör cél

Grande felnőtt férfi
1 G8 Szabó László Csaba 03:52:54 00:00:00 01:51:05 02:01:48

2 G5 Kiss Benedek 04:11:37 00:18:43 01:57:25 02:14:11

Tempo Sport Kft  1/ 6



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:48

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör cél

Grande felnőtt nő
1 G7 Salát Zsófia 04:11:36 00:00:00 01:57:24 02:14:12

Tempo Sport Kft  2/ 6



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:48

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör cél

Grande master férfi
1 G2 Gulner Árpád 03:59:28 00:00:00 01:52:38 02:06:50

2 G1 Bencze Norbert 03:59:34 00:00:05 01:52:40 02:06:54

3 G4 Jobbik István 04:12:00 00:12:31 01:57:25 02:14:35

4 G3 Izer Norbert 05:20:00 01:20:31 02:27:57 02:52:03

Tempo Sport Kft  3/ 6



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:48

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör cél

Grande master nő
1 G6 Potocska Pálné 05:20:03 00:00:00 02:28:05 02:51:58

Tempo Sport Kft  4/ 6



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:48

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör cél

Grande Férfi Abszolút
1 G8 Szabó László Csaba 03:52:54 00:00:00 01:51:05 02:01:48

2 G2 Gulner Árpád 03:59:28 00:06:34 01:52:38 02:06:50

3 G1 Bencze Norbert 03:59:34 00:06:39 01:52:40 02:06:54

4 G5 Kiss Benedek 04:11:37 00:18:43 01:57:25 02:14:11

5 G4 Jobbik István 04:12:00 00:19:06 01:57:25 02:14:35

6 G3 Izer Norbert 05:20:00 01:27:06 02:27:57 02:52:03

Tempo Sport Kft  5/ 6



4. Tour de Wiener 2016-06-04 13:36:48

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör cél

Grande Női Abszolút
1 G7 Salát Zsófia 04:11:36 00:00:00 01:57:24 02:14:12

2 G6 Potocska Pálné 05:20:03 01:08:26 02:28:05 02:51:58

Tempo Sport Kft  6/ 6


